
Trasa č.5 - Památné stromy a vycházkové okruhy v okolí Kolovrat
a Nedvězí
 
Trasa je součástí sady Za památnými stromy Prahy pěšky a MHD, která byla původně připravena v roce 2011 v počtu 10 tras a v roce
2013 rozšířena oi dalších 5 tras. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 15 tras, z toho 6 je nově
připravených nebo aktualizovaných během období 2016 až 2020. Uvedená trasa byla nově zmapována v roce 2020.
 
 
 Zpracování popisu 2020  
  
Úvod 
  
Rovinatá trasa stranou ruchu velkoměsta vás provede po vesničkách, nyní městských
částech, na jihovýchodním okraji Prahy. 
  
Délka trasy 
  
Celá trasa, tak jak je popsána je dlouhá zhruba 4,5 km, ale lze ji značně prodloužit o
procházku po vycházkových okruzích. 
  
Počet stromů na trase 
  
Památné stromy: Skupiny/jedinci: 4/4  
Významné stromy: Skupiny/jedinci: 1/1 
  
Orientační mapa: 
  
 (v přípravě)  
 

orientační mapa podrobná (v přípravě, formát JPEG)

Strana 1 z 1


